

Наименование на Участника (физическо лице/ юрид. лице/ Обединение):	СТЕЛИТ 1 ЕООД
Седлище по регистрация :	ГР. СЕВЛИЕВО, УЛ. СТОЙЧО ЧАСОВНИКАРОВ 1
BIC; IBAN :	PIRBVGSF; BG06PIRBV91701602265975
Булстат номер /ЕИК/ :	107544354
Точен адрес за кореспонденция:	БЪЛГАРИЯ, СЕВЛИЕВО, 5400, СТОЙЧО ЧАСОВНИКАРОВ, № 1 (държавна, град, пощенски код, улица, №)
Телефонен номер :	067530113
Факс номер :	067530113
Лице за контакти :	СТАНИМИРА МИХНЕВА
e mail :	STELIT_1@ABV.BG

До
Директора на ДГ „Слънце“
град Севлиево

ЦЕНОВО ПРЕДЛОЖЕНИЕ

За изпълнение на обществена поръчка

"ДОСТАВКА НА ХРАНИТЕЛНИ ПРОДУКТИ ЗА НУЖДИТЕ НА ДЕТСКА ГРАДИНА, СЛЪНЦЕ", ГРАД СЕВЛИЕВО"

УВАЖАЕМИ ДАМИ И ГОСПОДА

След като се запознахме с документацията за участие в процедура - публично състезание по реда на чл.18, ал.1 т.12 от ЗОП за възлагане на обществена поръчка с предмет: **"ДОСТАВКА НА ХРАНИТЕЛНИ ПРОДУКТИ ЗА НУЖДИТЕ НА ДЕТСКА ГРАДИНА „СЛЪНЦЕ“, ГРАД СЕВЛИЕВО"**, с настоящото Ви представяме нашето ценово предложение за изпълнение на същата за 167484.08 (словом Сто шестдесет и седем хиляди четиристотин осемдесет и четири лева и осем стотинки), без включен ДДС, 200980.90 (словом Двеста хиляди деветстотин и осемдесет лева и деветдесет стотинки), с включен ДДС.

Заявяваме, че сме запознати с условията за финансиране, както и всички документи, включени в обществената поръчка и приемаме да изпълним всички задължения, произтичащи от обявените условия.

Предложените единични цени на хранителните продукти са включени всички застраховки, мита, данъци, такси, печалба, нап. от ИЗПЪЛНИТЕЛЯ, транспортни разходи франко мястото на изпълнение на поръчката, ДДС и всички други присъщи разходи във връзка с изпълнението.

Насни сме начинът на плащане да е по банков път, в лева, в срок до 30 (тридесет) дни след представяне на фактура от наша страна на Изпълнителя. Фактурите ще бъдат придружени със стокови разписки, подписани от представител на двете страни.



Заявяване одобрение

по чл. 2 от ЗЗМД

Съгласни сме срокът за изпълнение на поръчката да е 24 /двадесет и четири/ месеца или до изчерпване на договорената сума считано от датата на подписване на договора.

II. Предлаганите единични цени на отделните хранителни стоки са както следва:

Артикул	Мерна единица	Базова цена /официално обявена средна цена в бюлетин на ДКСБ в лева с ДДС/	Наценка/отстъпка (+/-) /в лева с включен ДДС/	Цена /в лева с включен ДДС/	Количество	Стойност /в лева с включен ДДС/	Забележка: Артикулът се предлага в следната опаковка и разфасовка
1. Хляб:							
Хляб "Бял" по утвърден стандарт, нарязан	кг.	1.00	0.20	1.20	2500	3000.00	фолио 0.650кг
Хляб "Типов" по утвърден стандарт, нарязан	кг.	1.10	0.40	1.50	1000	1500.00	фолио 0.500кг.
Хляб „Пълнозърнест“, без оцветители, нарязан	кг.	1.25	0.40	1.65	1700	2805.00	фолио 0.500кг.
2. Мляко и млечни продукти:							
Прясно мляко, кутия 1 л, 2 % масленост, БДС	л.	1.20	0.30	1.50	6870	10305.00	кутия/бутил ка 1л.
Прясно мляко, кутия 1 л, 3 % масленост, БДС	л.	1.30	0.30	1.60	5340	8544.00	кутия/бутил ка 1л.
Кисело мляко до 3% масленост БДС 12:2010	кг.	1.40	0.30	1.70	650	1105.00	кофичка 0.400кг
Кисело мляко 3 и над 3% масленост, БДС 12:2010	кг.	1.88	0.07	1.95	13000	25350.00	кофичка 0.400кг
Краве сирене, БДС 15:2010	кг.	7.98	0.30	8.28	1700	14076.00	кутия 8кг.
Кашкавал, БДС 14:2010.	кг.	11.50	2.00	13.50	210	2835.00	вакуум разфасовка 1-3кг.
Краве сирене, БДС 82% масл. по технически условия	кг.	10.96	2.00	12.96	710	9201.60	разфасовка 1 кг.
Краве сирене, БДС 82% масл. по технически условия	кг.	3.00	0.40	3.40	500	1700.00	плик 1кг.

Плодово кисело мляко без оцветители и подсладител 0.200 кг.	бр.	0.55	0.10	0.65	5460	3549.00	кофичка 0.200кг
--	-----	------	------	------	------	---------	--------------------

3. Месо и месни продукти

Мляно месо – тел/св. месо 60/40%	кг.	4.70	1.50	6.20	1100	6820.00	плик 1 кг.
Кайма смес УС „Стара планина“	кг.	5.00	2.50	7.50	100	750.00	плик 1 кг.
Телешко месо	кг.	7.00	3.00	10.00	250	2500.00	плик 1-3кг.
Свинско месо бут без кост	кг.	6.50	1.50	8.00	50	400.00	плик 1-3 кг.
Пиле замразено без вътрешности	кг.	3.77	0.30	4.07	1600	6512.00	плик 1-2кг.
Пилешки гърди /обезкостени/	кг.	7.64	1.00	8.64	300	2592.00	плик 1-2кг.
Пилешко бутче/обезкостено/	кг.	5.00	1.80	6.80	400	2720.00	плик 1-2кг.
Заешко месо	кг.	5.00	1.50	6.50	50	325.00	плик 1- 1.3кг.
Агнешко месо	кг.	14.00	2.00	16.00	20	320.00	плик 1-3 кг.
Пуешки гърди	кг.	15.00	3.00	18.00	50	900.00	плик 1-3 кг.
Пуешко бутче/обезкостено/	кг.	6.00	2.00	8.00	50	400.00	плик 1-2кг.
Риба – скумрия филе	кг.	6.00	1.50	7.50	200	1500.00	капон 10кг.
Риба - хек /мерлуза/ филе	кг.	5.70	1.00	6.70	300	2010.00	капон 10кг.
Риба – скумрия прясно замразена	кг.	3.76	0.40	4.16	1100	4576.00	капон 10кг.

4. Пресни плодове и зеленчуци

Картофи	кг.	0.60	0.15	0.75	4300	3225.00	касетка/каш он
Лук кромид зрял	кг.	0.69	0.15	0.84	1000	840.00	касетка/каш он
Зеле главесто	кг.	0.59	0.10	0.69	1600	1104.00	касетка/каш он
Краставици	кг.	1.01	0.20	1.21	4000	4840.00	касетка/каш он
Домати	кг.	1.16	0.20	1.36	2500	3400.00	касетка/каш он
Моркови	кг.	0.67	0.15	0.82	3000	2460.00	касетка/каш он
	кг.	0.92	0.30	1.22	250	305.00	касетка/каш



Заявление обстоятелство
по чл 2 от ЗЗНД

Тиквички	кг.	0.86	0.20	1.06	200	212.00	он касетка/каш
Чесън лук	кг.	3.42	3.00	6.42	100	642.00	он касетка/каш
Праз лук	кг.	1.00	0.50	1.50	150	225.00	он касетка/каш
Спанак	кг.	2.00	0.50	2.50	100	250.00	он касетка/каш
Тикви	кг.	0.40	0.30	0.70	100	70.00	он касетка/каш
Карфиол	кг.	2.00	0.50	2.50	20	50.00	он касетка/каш
Целина глави	кг.	2.50	0.50	3.00	20	60.00	он касетка/каш
Цвекло червено	кг.	1.00	0.30	1.30	40	52.00	он касетка/каш
Броколи	кг.	2.50	1.50	4.00	20	80.00	он касетка/каш
Бамя	кг.	6.00	1.00	7.00	10	70.00	он касетка/каш
Патладжани	кг.	0.78	0.20	0.98	20	19.60	он касетка/каш
Авокадо	кг.	6.00	1.50	7.50	20	150.00	он касетка/каш
Портокали	кг.	1.64	0.15	1.79	1000	1790.00	он касетка/каш
Банани	кг.	2.08	0.28	2.36	4000	9440.00	он касетка/каш
Мандарини	кг.	1.77	0.15	1.92	800	1536.00	он касетка/каш
	кг.	2.01	0.50	2.51	200	502.00	он касетка/каш
	кг.	0.99	0.20	1.19	5000	5950.00	он касетка/каш



Заячено одстојателство

по чл 2 от ЗЗНД

Праскови	кг.	1.21	0.15	1.36	2000	2720.00	он
Кайсии	кг.	2.30	0.20	2.50	800	2000.00	касетка/каш он
Черешки	кг.	0.50	0.30	0.80	200	160.00	касетка/каш он
Дини	кг.	0.23	0.15	0.38	1000	380.00	касетка/каш он
Грозде	кг.	1.48	0.20	1.68	1100	1848.00	касетка/каш он
Плъеш	кг	0.86	0.20	1.06	800	848.00	касетка/каш он
Круши	кг.	1.55	0.20	1.75	1400	2450.00	касетка/каш он
Ягоди	кг	4.56	0.30	4.86	100	486.00	касетка/каш он
Дюля	кг.	1.00	0.30	1.30	40	52.00	касетка/каш он
Помело	кг.	5.00	1.00	6.00	25	150.00	касетка/каш он
Киви	кг.	1.61	0.20	1.81	400	724.00	касетка/каш он
Сини сливи	кг.	1.26	0.15	1.41	100	141.00	касетка/каш он
5. Разни хранителни продукти							
Брашно „бяло“ УС „България“	кг.	0.60	0.30	0.90	1200	1080.00	пакет 1кг.
Брашно „пълнозърнесто“	кг.	1.00	0.50	1.50	50	75.00	пакет 1кг.
Фасул зрян	кг.	3.16	0.30	3.46	300	1038.00	пакет 1кг.
Лена	кг.	3.07	0.60	3.67	300	1101.00	пакет 1кг.
Ориз	кг.	1.91	0.20	2.11	1050	2215.50	пакет 1кг.
	кг.	2.50	1.00	3.50	40	140.00	пакет 1кг.
	кг.	14.00	2.00	16.00	20	320.00	пакет 1кг.



Зачувано одстоателство

по чл 2 от ЗЗМАД

Киноа	кг.	15.00	3.00	18.00	20	360.00	пакет 1кг.
Просо	кг.	3.50	1.50	5.00	40	200.00	пакет 1кг.
Нахут	кг.	3.50	0.70	4.20	20	84.00	пакет 1кг.
Елда	кг.	3.50	0.70	4.20	20	84.00	пакет 1кг.
Нишесте	кг.	1.60	0.50	2.10	120	252.00	пакет 1кг.
Макарони	кг.	1.57	0.30	1.87	600	1122.00	пакет 1кг.
Филе	кг.	1.69	0.30	1.99	100	199.00	пакет 1кг.
Юфка макаронена	кг.	1.57	0.30	1.87	200	374.00	пакет 1кг.
Домашна юфка	кг.	2.50	0.50	3.00	140	420.00	пакет 0.200кг.
Кус-кус	кг.	1.57	0.30	1.87	450	841.50	пакет 1кг.
Кори за баница	кг.	2.00	0.70	2.70	250	675.00	пакет 0.500кг.
Грис царевичен	кг.	1.20	0.20	1.40	50	70.00	пакет 1кг.
Грис пшеничен	кг.	1.10	0.20	1.30	100	130.00	пакет 1кг.
Жито	кг.	1.40	0.30	1.70	600	1020.00	пакет 1кг.
Пшеничен зародиш	кг.	2.00	1.00	3.00	5	15.00	пакет 1кг.
Сода бикарбонат /пакет х 0.100 кг/	кг.	1.50	0.30	1.80	4	7.20	пакет 0.080кг.
Бакуливер /пакет х 0.010 кг/	бр.	0.07	0.03	0.10	300	30.00	пакет 0.010кг.
Ванилия /пакет х 0.002 кг./	бр.	0.02	0.01	0.03	1150	34.50	пакет 0.2гр.
Джоджен /пакет по 0,05кг/	кг.	14.00	2.00	16.00	0.3	4.80	пакет 0.010кг.
Магданоз /пакет 0,500 кг/	кг.	8.00	2.00	10.00	5	50.00	пакет 0.500кг.
Чурица /пакет по 0,500 кг/	кг.	8.00	2.00	10.00	3	30.00	пакет 0.500кг.
Целина сушена	кг.	17.00	2.00	19.00	1	19.00	пакет 1кг.
Червен пипер /пакет 0,500 кг/	кг.	6.85	2.00	8.85	10	88.50	пакет 0.500кг.
Чай, 20 бр. пакет./без кофеин	бр.	0.50	0.15	0.65	200	130.00	кутия 20 бр. филтър
Мед /пакет по 0,042 кг/	кг.	7.00	2.00	9.00	4	36.00	кубче 0.042



Задължено одобрение

по чл. 2 от ЗЗМД

Копър	кг.	11.00	3.00	14.00	2	28.00	кг
Девесил	кг.	20.00	3.00	23.00	1	23.00	пакет 1 кг.
Слънчогледово олио бранш. стандарт	л.	2.00	0.40	2.40	800	1920.00	бутилка 1-5 л.
Пудра захар	кг.	2.00	0.50	2.50	20	50.00	пакет 1 кг.
Захар	кг.	1.55	0.20	1.75	1500	2625.00	пакет 1 кг.
Кокоши яйца, клас „А“	бр.	0.17	0.02	0.19	29000	5510.00	кашон 180 бр
Сол, йодирана	кг.	0.49	0.10	0.59	80	47.20	пакет 1 кг.
Оцет винен – бут. 0,7	л.	0.99	0.30	1.29	30	38.70	бутилка 0.700 л.
Какао	кг.	7.00	2.00	9.00	20	180.00	пакет 1 кг.
Бисквити обикновени	кг.	4.60	0.50	5.10	50	255.00	пакет 0.135 кг
Бисквити „Закуска“	кг.	5.00	1.00	6.00	60	360.00	пакет 0.330 кг
Бишкоти	кг.	7.00	1.50	8.50	20	170.00	пакет 1 кг.
Овесени ядки	кг.	2.00	0.40	2.40	300	720.00	пакет 1 кг.
Мюсли	кг.	3.00	0.70	3.70	50	185.00	пакет 1 кг.
Канела/пакет х 0.010 кг.	бр.	0.10	0.03	0.13	100	13.00	пакет 0.010 кг.
Лимонена киселина/пакет х 0.010 кг./	бр.	0.10	0.03	0.13	100	13.00	пакет 0.010 кг.
6. Консервирани хранителни продукти							
Компот праскови	кг.	2.07	0.30	2.37	200	474.00	буркан 0.680 кг
Компот кайсии	кг.	1.83	0.30	2.13	120	255.60	буркан 0.680 кг
Компот ябълки, малини над 60% плод	кг.	4.00	0.50	4.50	120	540.00	буркан 0.360 кг
Мармалад – над 60% плод	кг.	4.00	0.50	4.50	30	135.00	буркан



Зачувено общество

по чл 2 от ЗЗНД

Лютеница – Браншови стандарт	кг.	4.50	1.00	5.50	150	825.00	0.360кг буркан до 1кг.
Домати консерва небелени	кг.	1.41	0.23	1.64	1470	2410.80	буркан 0.680 кг
Зелен фасул конс.-Кл."Екстра"или 1	кг.	1.60	0.10	1.70	830	1411.00	буркан 0.680 кг
Грах консерва	кг.	1.76	0.28	2.04	70	142.80	буркан 0.680 кг
Гювеч консерва	кг.	1.69	0.29	1.98	80	158.40	буркан 0.680 кг
Доматено пюре -80% домати	кг.	2.44	0.20	2.64	30	79.20	буркан 0.680 кг
Паприкаш консерва	кг.	1.60	0.50	2.10	240	504.00	буркан 0.680 кг
Сок натурален 100%	л.	1.40	0.50	1.90	1000	1900.00	кутия до 2 л
Нектар – стъклена бут.0.5	л.	1.42	0.28	1.70	130	221.00	бутилка 0.500 л
Мед пчелен 100 %	кг.	7.50	1.50	9.00	10	90.00	буркан до 1кг.
Фурми	кг.	10.00	2.00	12.00	10	120.00	пакет 1кг.
Стафиди	кг.	7.00	1.50	8.50	10	85.00	пакет 1кг.
Сливни сушени	кг.	5.00	1.50	6.50	10	65.00	пакет 1кг.
Дъбълки сушени	кг.	8.00	2.00	10.00	10	100.00	пакет 1кг.
Круши сушени	кг.	10.00	3.00	13.00	10	130.00	пакет 1кг.
Кайсии сушени	кг.	14.00	3.00	17.00	10	170.00	пакет 1кг.
Спанак замразен	кг.	1.80	0.50	2.30	100	230.00	пакет 2.500кг.
Карфиол замразен	кг.	2.10	0.50	2.60	30	78.00	пакет 2.500кг.
Броколи замразени	кг.	2.80	0.50	3.30	30	99.00	пакет 2.500кг.
Маревки замразена	кг.	2.30	0.50	2.80	20	56.00	пакет 2.500кг.

Зачислено одстојателство
по чл. 2 от ЗЗМД

Грах замразен	кг.	1.90	0.50	2.40	300	720.00	пакет 2.500кг.
Моркови замразени	кг.	1.70	0.50	2.20	10	22.00	пакет 2.500кг.
Зелен боб замразен	кг.	1.90	0.50	2.40	20	48.00	пакет 2.500кг.

Базовата цена на продуктите, които не фигурират в Информационния бюлетин на ДКСБТ, се предлагат от участника.

Потвърждаваме, че ежесечно ще предоставяме бюлетин ДКСБТ за средно - месечните цени на всички хранителни продукти, предмет на настоящата обществена поръчка

Размерът на надценката / отстъпката (+/-) в лева с включен ДДС остава постоянен през целия срок на договора.

Правно обвързващ подпис:

Дата
Име и фамилия
Подпис на упълномощеното лице
Длъжност
Наименование на участника

21/12/2016
Цветан Макарев
Управител
Зависимо одобрение
ПО ЧА 2 ОТ 33 АД

ЗАБЕЛЕЖКА: Този документ задължително се поставя от участника в отделен запечатан непрозрачен плик - ПЛИК „Предлагани ценови параметри“ и наименованието на участника, и се поставят в общата непрозрачна опаковка.